
О внесении изменений в постановление 

Мэра г.Казани от 17.09.2010 №320 

«О мерах по реализации Указа Президента 

 Российской Федерации от 21.07.2010 №925» 

В целях совершенствования антикоррупционной деятельности 

постановляю: 

1. Внести в постановление Мэра г.Казани от 17.09.2010 №320 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлением Мэра г.Казани 

от 12.04.2023 №30) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «перечень должностей муниципальной службы 

органов местного самоуправления г.Казани, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Мэра г.Казани 

от 20.01.2010 №4» заменить словами «перечни, утвержденные постановлением 

Мэра г.Казани от 22.12.2023 №125, постановлением Исполнительного комитета 

г.Казани от 29.12.2023 №4406, распоряжением председателя Контрольно-

счетной палаты г.Казани от 27.12.2023 №1»; 

1.2. в подпункте 1.1 слова «и муниципального органа» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

И.Р.Метшин 

Документ создан в электронной форме. № 68 от 22.12.2025. Исполнитель: Вахитова Ч.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.12.2025 09:18

Постановление Мэра г.Казани от 22.12.2025 №68


	1

